ترجمه: می‌بینی کسانی که بیماری (ضعف و شک و نفاق) به دل دارند (در دوستی و یاری با یهودیان و مسیحیان) بر یکدیگر سبقت می‌گیرند.

هم‌چنین فرموده است:

﴿وَلَا تَرْكَنُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّكُمُ النَّارُ﴾ [سوره هود آیه 113]

ترجمه: و به کافران و مشرکان تکیه نکنید (که اگر چنین کنید) آتش دوزخ شما را فرا می‌گیرد.

نویسنده: دکتر فرج ممدوح

جمادی الاول 1442 هـ.ق

الجمعة، 18 دسامبر 2020 م

مترجم: احمد صادق امین